
                                         

 

РЕШЕНИЕ 

Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва 

 

 

г.Азнакаево № 160-26 от «14» декабря 2023 года 

 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном 

процессе в городе Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан от 12.10.2022 №98-18 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в городе 

Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан» (в редакции решений от 

14.12.2022 №105-19, от 18.04.2023 №116-21, от 

25.10.2023 №148-24) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2023 №520-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», 

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района  

Республики Татарстан решил: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 12.10.2022 №98-18 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в городе Азнакаево Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан» (в редакции решения от 14.12.2022 №105-19, от 

18.04.2023 №116-21, от 25.10.2023 №241-27) следующие изменения: 

1.1. Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие 

пунктов 3 статей 28, 29 Положения о бюджетном процессе в городе Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://aznakayevo.tatarstan.ru. 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике Совета 

города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан. 

 

 

Председатель                                                                                     М.З. Шайдуллин 

 

 


